



DON BOSCOTM SCHOOL

Jumaikela, Jashpur Nagar, Dt. Chhattisgarh, India - 496 223
UDISE Code: 22030806602



C.No.01/2026 -27

Mo.No.-7828506852

Date- 06/04/2026

Dear Parents,

You are informed that classes for the 2026-27 session will begin on **on 07/04/2026**. Attendance is mandatory for all students. School will open from 7:30 am to 12:00 pm. Students who have not yet enrolled Must do as soon as possible.

Books and notebooks have been made available to students at the school. Please collect them from the school.

आप को सूचित किया जाता है कि दिनांक-07/04/2026 से सत्र 2026-27 के लिए क्लास प्रारंभ की जावेगी, सभी विद्यार्थियों की उपस्थिति अनिवार्य है। स्कूल सुबह 7:30 बजे से 12:00 तक होगी। जिन विद्यार्थियों ने अभी तक अडमिशन नहीं किये हैं कृपया जल्द से जल्द करा लें। विद्यार्थियों के लिये पुस्तक एवं कॉपी विद्यालय में उपलब्ध करा दी गई है। कृपया विद्यालय से प्राप्त करें।

Thank you

